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四川华拓光通信股份有限公司 2022 年原材料采购招标公告

四川华拓光通信股份有限公司就“四川华拓 2022 年原材料采购招标”项目

以公开招标方式组织招标，欢迎符合资质的供应商（以下简称“投标人”）参加

本次招标活动。现将有关事项公告如下：

一、招标项目名称

四川华拓 2022 年原材料采购招标

二、招标内容

物料大类 序号 物料细类 需求预测 单位

标一：发端 TO

1 1.25G 20km 1490nm DFB ball lens TO 500,000 PCS

2 2.5G 80km CWDM DFB Aspherical lens TO（1270nm_1610nm) 80,000 PCS

3 25G 1310nm 10KM TO 60,000 PCS

标二：TOSA

4 2.5G 20km 1310nm FP TOSA 400,000 PCS

5 1.25G 550m 850nm VCSEL TOSA 300,000 PCS

6 2.5G CWDM 80KM TOSA（1270nm_1610nm) 80,000 PCS

7 10G 10km 1310nm DFB TOSA(不带隔离器） 600,000 PCS

8 10G 300m 850nm VCSEL TOSA 400,000 PCS

9 10G 40km 1550nm EML TOSA 60,000 PCS

10 10G CWDM 10KM DFB TOSA（1270nm_1610nm) 80,000 PCS

11 10G CWDM 40KM EML TOSA(1470nm-1610nm) 30,000 PCS

12 10G DWDM 40KM EML TOSA 80,000 PCS

13 25G 1310nm 10KM TOSA 60,000 PCS

标三：ROSA

14 2.5G PIN-TIA ROSA 400,000 PCS

15 1.25G 850nm ROSA 300,000 PCS

16 2.5G APD ROSA 80,000 PCS

17 10G PIN-TIA ROSA without fiber stub 600,000 PCS

18 10G PIN-TIA ROSA with fiber stub 100,000 PCS

19 10G 850nm ROSA 400,000 PCS

20 10G APD ROSA 200,000 PCS

21 25G PIN-TIA ROSA 60,000 PCS
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标四：BOSA

22 1.25G TX1490nm RX1310nm MINI BOSA 500,000 PCS

23
10G TX1270nm RX1330nm BOSA

10G TX1330nm RX1270nm BOSA
50,000 PCS

标五：结构件

24 SFP+SR&LR 结构件 1,920,000 套

25 CSFP 结构件 500,000 套

26 SFP+ER&ZR 结构件 200,000 套

27 100G SR4 结构件 360,000 套

28 100G LR4 结构件 40,000 套

标六：100G SR4

29 Lens 360,000 PCS

30 跳线 360,000 PCS

31 PD 360,000 PCS

32 PCB 360,000 PCS

注：以上产品需满足工业级要求。

三、投标人资格要求

1、经国家工商行政管理部门颁发的营业执照等且年检正常，具有独立法人

资格的生产厂家或生产厂家的授权代理商，企业注册资金在 500 万元及以上。

2、自 2019 年以来（以合同签订时间为准）具有所投产品在国内同类供货合

同业绩。

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。

4、参加此次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和重大产

品质量事故。

5、拒绝列入政府不良行为记录期间的企业或个人投标。

6、本次招标不接受联合体投标，不接受转包。

四、报名时需提交资料

1、企业简介、投标人有效营业执照、质量保障体系证书、企业信誉、财务

报表（两年内）、代理证（若为代理商），资料需加盖公司章。

2、投标人同类产品销售业绩及合同履行情况（自 2019 年以来在同类产品供

货合同复印件及销售发票复印件）。

五、投标报名

招标文件领取方式：邮件发放。

报名方式：投标人在规定时间内通过邮件的方式向招标联系人报名。未在规
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定时间内的报名无效。其中，报名资料，相关资质及证明文件扫描件发邮件至招

标联系人。

对于提供虚假资料的投标人，一经查明，取消其投标人资格。投标人参与

报价应符合市场公允价，发现恶意投标报价，严重背离市场公允价，取消其投标

资格。

招标联系人：陈述涛

电话： 18080913445

邮箱：shutao.chen@atoptechnology.com

地址：四川省绵阳市涪城区金家林总部经济试验区金家林东街 2号

六、投标日程安排

9月 24 日--10 月 15 日 投标报名时间

9月 24 日-10 月 15 日 招标文件领取时间

10 月 26 日 投标文件、样品递交截止时间

10 月 27 日 开标

七、投标流程

1、投标报名。

2、领取招标书（邮件方式发放）。

3、缴纳投标保证金。

4、准备标书及样品。

5、标书及样品投递。投标样品及标书同时提交，同时提交投标产品的规格

书、关键物料清单、可靠性报告、ROHS 报告、材质报告或材料成分表；样品不

退回。

6、样品封样。

7、开标。投标方不需到现场。

8、退还投标保证金。

9、中标供应商协助样品验证。

八、其他事宜

1、根据样品验证情况，中标供应商每类产品最多提供两次样品，且第二次

样品提供时间为：接到验证不合格通知后 10 天内提供。
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2、投标方案 1年内不能发 PCN。

3、本次招标不设述标环节，按技术规范评标。

4、各投标人不论中标与否，均应该对招标文件内容保密。

5、其他详情见招标书。

特此公告

四川华拓光通信股份有限公司

二〇二一年九月二十二日


